



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0001/2020	PREGÃO Nº 0001/2020	04/02/2020

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa para fornecimento de Combustível, lubrificantes e filtros, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mundo Novo - MS, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

DONA DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	13011	ARLA 32 GALÃO DE 20 LITROS	UN	185,000	PONTUAL	95,00	17.575,00
I	0001	02	33109	DIESEL S10	L	112.550,000	BR	4,10	461.455,00
I	0001	03	33110	DIESEL S500	L	249.000,000	BR	4,05	1.008.450,00
I	0001	04	15661	ETANOL	L	1.000,000	BR	3,99	3.990,00
I	0001	05	33079	FILTRO DE AR CARREGADEIRA CASE W20B	UN	10,000	TECFIL	240,00	2.400,00
I	0001	06	33082	FILTRO DE AR ONIBUS WV	UN	40,000	TECFIL	145,00	5.800,00
I	0001	07	33086	FILTRO DE CARREGADEIRA CASE W20 B	UN	10,000	TECFIL	240,00	2.400,00
I	0001	08	33087	FILTRO DE COMBUSTIVEL MERCEDES BENS	UN	10,000	TECFIL	25,00	250,00
I	0001	09	33088	FILTRO DE COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS IVECO	UN	20,000	TECFIL	155,00	3.100,00
I	0001	10	33089	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS MERCEDES	UN	27,000	TECFIL	30,00	810,00
I	0001	11	12029	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	UN	5,000	TECFIL	90,00	450,00
I	0001	12	33094	FILTRO LUBRIFICANTE CARREGADEIRA CASE W20B	UN	10,000	TECFIL	70,00	700,00
I	0001	13	33098	FILTRO OLEO MOTOR MICRO ONIBUS IVECO	UN	32,000	TECFIL	94,00	3.008,00
I	0001	14	33056	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500 ML	UN	30,000	VARGAS	30,00	900,00
I	0001	15	33055	FLUIDO DE FREIO DT 3 200 ML	UN	30,000	VARGAS	15,00	450,00
I	0001	16	33057	FLUIDO PARA FREIO DOT 3 500 ML	UN	350,000	VRAGAS	20,00	7.000,00
I	0001	17	23650	GASOLINA COMUM	UN	147.300,000	BR	4,99	735.027,00
I	0001	18	33054	GRAXA PARA PINOS TAMBOR 170KG	UN	5,000	BR	2.400,00	12.000,00
I	0001	19	33059	GRAXA PARA ROLAMENTO BALDE 20 LITROS	UN	20,000	BR	540,00	10.800,00
I	0001	20	33065	OLEIO HO 46 HM 20L	UN	83,000	BR	620,00	51.460,00
I	0001	21	33060	OLEO DE CAMBIO 90 1L	UN	78,000	BR	30,00	2.340,00
I	0001	22	33064	OLEO HIDRAULICO TIPO A BALDE 20L	UN	77,000	BR	550,00	42.350,00
I	0001	23	33062	OLEO HIDRAULICO TAC 3W BALDE 20L	UN	105,000	BR	370,00	38.850,00
I	0001	24	33061	OLEO HIDRAULICO THF 11 BALDE 20 L	UN	101,000	BR	370,00	37.370,00
I	0001	25	33063	OLEO HIDRAULICO TIPO 68 BALDE 20L	UN	277,000	BR	280,00	77.560,00
I	0001	26	33112	OLEO LUBRIFICANTE SQE 15/40 PARA MOTOR A DIESEL (BALDE 20L)	UN	127,000	BR	280,00	35.560,00
I	0001	27	33111	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR A DIESEL (BALDE 20L)	UN	34,000	BR	280,00	9.520,00
I	0001	28	33071	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SINTETICO	L	378,000	BR	34,00	12.852,00
I	0001	29	33068	OLEO LUBRIFICANTE SAE 20/40 PARA MOTOR A GASOLINA 500ML	UN	1.415,000	BR	17,00	24.055,00
I	0001	30	33070	OLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTETICO	L	260,000	BR	30,00	7.800,00
I	0001	31	14486	OLEO MOTOR 15W40	L	20,000	BR	25,00	500,00
I	0001	32	33074	OLEO TRANSMISSÃO 85W140 BALDE 20L	UN	31,000	BR	415,00	12.865,00
I	0001	33	33073	OLEO TRANSMISSÃO SAE 140 BALDE 20L	UN	73,000	BR	415,00	30.295,00
I	0001	34	33076	OLEO TRANSMISSÃO SAE 90 BALDE 20L	UN	93,000	BR	415,00	38.595,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 2.698.537,00**